第３４号様式（第３２条関係）

  整理番号

市営住宅増築等承認申請書

年  月  日

（宛 先)

秦 野 市 長

         住宅名     住宅(団地) 第   号

 住 所

入居者 氏 名          ㊞

電 話

次のとおり住宅の増築等を行いたいので申請します。なお、承認を受けたと

きは、秦野市市営住宅条例及び同条例施行規則を遵守し、住宅を明け渡す場合

は、自費をもって原形に復することを誓約します。

区 分 □ 増築   □ 模様替   □ その他

増築・模様

替等の内容

増 築 面 積 ㎡ (間口     ×奥行     )

申 請 理 由

工 事 期 間    年  月  日から    年  月  日まで

添 付 書 類

（各１部）

増 築

配置図 増築部分の出入口、隣地までの距離及

び道路の位置を記入すること。

平面図 間口、奥行等の長さを記入すること。

立面図 ２面以上記入すること。

仕上表

模 様

替 等
内容の分かる図面

注意事項

(1) 承認を受けてから工事に着手してください。

(2) 建築関係の法令により確認、許可等を必要とするものは、入居者にお

いて所定の手続をしてください。